
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 4: UFFICI TECNICI 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 41 DEL 20/02/2017 
 
 
OGGETTO: PRESA D’ATTO DEL VERBALE DI SORTEGGIO PER 
L’ASSEGNAZIONE DI LOCULI OSSARI IN IPOGEO - ISTANZE SIGG. 
MAZZELLA L. E IACCARINO A , RICCI A. E IACCARINO S. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.181
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 41 

 

Oggetto: PRESA D’ATTO DEL VERBALE DI SORTEGGIO PER L’ASSEGNAZIONE DI 

LOCULI OSSARI IN IPOGEO - ISTANZE SIGG. MAZZELLA L. E IACCARINO 

A , RICCI A. E IACCARINO S. 

 

 

Il Responsabile del Settore Tecnico 

 

 

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Premesso che:  

 

• con deliberazione consiliare n. 22 del 2.4.2007 questa Amministrazione ha determinato i 

requisiti da porre a base dell’ottenimento della concessione dei loculi ossari ed ha approvato 

il relativo  schema di contratto da sottoscrivere per la predetta concessione; 

 

• con deliberazione consiliare n. 43 del 28.11.2008 è stato approvato il nuovo schema di 

contratto di concessione di loculo ossario ; 

 

• con deliberazione di giunta comunale n. 164 del 29.10.2008 e s.m.i. sono stati dati indirizzi 

allo scrivente riguardo le modalità per procedere alla concessione dei loculi cimiteriali. 

 

 

Viste le istanze della sig.ra Mazzella Luisa, prot. n. 17557 del 01.12.2016 e quella del sig. Iaccarino 

Aniello, prot. 18029 del 12.12.2016, sig.ra Ricci Anna, prot. n. 2123 del 10.02.2017; 

 

 

Considerato che:  

 

• è stato preliminarmente verificato il possesso dei requisiti necessari per la concessione; 

 

•  il 13.02.2017 nell’ufficio Segretaria di questo Ente si è proceduto alle operazioni di 

sorteggio per l’assegnazione di loculi ossari richiesti, le cui modalità sono contenute nel 

relativo verbale; 

 

• occorre prendere atto del succitato verbale al fine di procedere alla stipula dei relativi 

contratti di concessione; 

 

 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

 

D E T E R M I N A  

 

1. di prendere atto del verbale redatto il 13.02.2017, che si allega alla presente per formarne 

parte integrante e sostanziale, concernente le operazioni di sorteggio per l’assegnazione: 

 

• alla sig.ra Mazzella Luisa, di un loculo da 4 posti in ipogeo lato Cappella, situato nel 

Cimitero di Anacapri; 

• al sig. Iaccarino Aniello, di un loculo da 6 posti in ipogeo, situato nel Cimitero di 

Anacapri; 

• alla sig.ra Ricci Anna, di un loculo da 6 posti in ipogeo, situato nel Cimitero di 

Anacapri;  

 

2. di prendere atto, altresì, che con il predetto verbale è stato assegnato alla sig.ra Iaccarino 

Serena il loculo da n. 10 posti, posto nel Comune di Anacapri, al n. 5 alla fila 5; 

 

3. di concedere agli assegnatari i loculi sorteggiati e riportati nel verbale sopra citato; 

 

4. di formalizzare la concessione del loculo mediante la stipula del relativo contratto; 

 

5. di trasmettere copia della presente all’Amministrazione Comunale.  

 

 

 IL RESPONSABILE SETTORE 4 -  UFFICI TECNICI 

f.to arch. Filippo Di Martino 

  

 

 

 



Comune di Anacapri

Pareri

182

PRESA D’ATTO DEL VERBALE DI SORTEGGIO PER L’ASSEGNAZIONE DI LOCULI OSSARI IN
IPOGEO - ISTANZE SIGG. MAZZELLA L. E IACCARINO A , RICCI A. E IACCARINO S.

2017

Lavori Pubblici

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 4: UFFICI TECNICI

Nr. adozione settore: 41 Nr. adozione generale: 181
20/02/2017Data adozione:

20/02/2017

Ufficio Proponente (Lavori Pubblici)

Data

VISTO FAVOREVOLE

 - Arch. Filippo Di Martino

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


